14.01.2020 г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО НОРМИРОВАНИЮ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 3 постановления Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 г. № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования:
1. Утвердить состав Общественного совета по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Порогского муниципального образования (приложение №1).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Порогского муниципального образования.
          3.    Распоряжение от 05.09.2018г №32  « Об утверждении состава общественного совета по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Порогского муниципального образования признать утратившим силу.
          4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования
О.В. Усачева
Приложение №1

к распоряжению администрации
Порогского муниципального образования

от 14.01.2020        года № 4
Состав

общественного совета по нормированию в сфере закупок

для обеспечения муниципальных нужд

Порогского муниципального образования
	Усачева Ольга Васильевна
	- глава Порогского муниципального образования, председатель общественного совета;

	Едакова Анна Викторовна
	- ведущий экономист администрации Порогского муниципального образования; секретарь общественного совета;

	Члены общественного совета:

	Спасибко Надежда Васильевна
	- депутат Думы Порогского муниципального образования;

	Мингалева Жанна Фадеевна
	- депутат Думы Порогского муниципального образования;

	Шелякина Татьяна Васильевна
	- директор муниципального казенного учреждения культуры Порогского муниципального образования.